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To

The Members of OMHANS BUILDCITY PRIVATE LIMITED on the audit of Financialstatements
Opiniqn

\\re have audited the financial statements of OMHANS BUILDCITY PRIVATE LIMITED ("the

Conrpany"), which comprise the balance sheet as at 3Lst March 2023, and the statement of Profit and

Loss, and statement of cash flows for the year then ended, and notes to the financial statements,

inciuding a summary of significant accounting policies and other explanatory information.

ln our oprnion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 in the

manper so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles

generally accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at March 3L,2023, and its

financial perf ormance, and its cash flows for the year ended on that date'

Basis for apidg!

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section

143(10) of the Companies Act, 201-3, Our responsibilities under those Standards are further described

in the Auditor,s Responsibilities for the Audit of the Financial statements section of our report' we

are independent of the company in accordance with the code of Ethics issued by the lnstitute of

Chartered Accountants of rndia together with the ethical requirements that are relevant to our audit

of the financial statements under the provisions of the companies Act' 2013 and the Rules

thereunder, and we have furfiiled our other ethicar responsibirities in accordance with these

requirements and the code of Ethics, we believe that the audit evidence we have obtained is

suff icient and appropriate to provide a basis for our opinion'
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Ttrc r-n,-^ri.r,",,s ,',tanasement and Board of Director$ &r$ responsililr: for the e:lhsr irslrtrm;*ttr't*'Ths

otrrer inforrnaliorr comprises the information incruded in the company's annuar r*eerr,bur" d*** n*t.

includethefinancial:tatementrandourauditors'reportthereon'

our gpinlon on the iinanciar statenlents does not cover the erther inrormaticln ancj we da n$r$xp(q{}'x

any form of assurance conclusion thereon'

in connection with our aucrit of the financiar statements, our responsibility is ta read the oth*r

information and, in doing so, consider whether the other information is materialty inconsirt*nt with

the financiar statements 0r our krrowredge obtainecl in thc aucrit, or otherwise app*'ar, t0 be

materially n'risstated'

rf, based on the work we have performed on the other information obtained prior .orhe date of this

auditor,s report, we concrude that there is a materiar misstaternent of this other informaticsn, we ar*

requiredt0reportthatfact.Wehavenothingtorep0rtinthisregard'
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The ComPanY's Board of Directors is responsible for the matters stated in section L3415) of the

Companies Act, 2013 ( "the Act") with respect to the preparation of these financial statements that

give a true and fair view of the financial position, financial performance' and cash flows of the

Company in accordance with the accounting principles generallY accePted in lndia, including the

accounti ng Standards specified under section 133 of the Act. This responsibility also includes

maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for

safegua rdi ng of the assets of the ComPanY and for preventing and detecting frauds and other

irregularitres; selection and aPPlication of aPProPriate accounting policies; making judgments and

estimates that are reasonable and Prudent; and design' implementation and maintenance of

adequate internal financial controls, that were operating effectivelY for ensuring the accuracY and

comPleteness of the accounting records' relevant to the PreParation and presentation of the financial

statements that give a true and fair view and are free from material misstate ment, whether due to
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fraud or error'

lnpreparingthefinancialstatements,theBoardofDirectorsisresponsibleforassessingthe
company's ability to continue as a going concern' disclosing' as applicable' matters related to going

ConcernandusingthegoingconcernbasisofaccountingunlesstheBoardofDirectorseitherintends

toliquidatetheCompanyortoceaSeoperationS,orhasnorealisticalternativebuttodoso,

The Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting process
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,lre to 0btairr reasonitble itssuranee about whether the financial ttatements as a whole

Our obl e(t i ve5

e rial misttatement, whether due to f raud or error, and to issue an auditor's report

6r.l lrtt' {ront nrat

opilriorr. Reasorrable assurance is a high level of as5urance, but is not a guarantee

hat inrludes 
0ur

cli.rcted in accordance with SAs will a ways detect a materral misslatement when it

hat a'' autJit cnn

ents can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in
axl sts. Misstitem

rhf ag,gregate' 
theY could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken

on the basis of thes e financial statements.

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and maintain

..*+...i.,na1 skepticism throughout the audit. We also:
t "r'",ir.,,fy 

arrd assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether

;. to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and

oUtaln auUit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion' The

risk of nox detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one

resulting from error, aS fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions'

misrepresentations, or the override of internal control'

r ohtain an understanding o{ internal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances'

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of

accounting estimates and related disclosures made by management'

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of

accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists

related t0 events or conditions that nray cast significant doubt on the Company's ability to

continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required

to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements

or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion' our conclusions are based on the

audit evidence obtained up to the date of our auditor's report' However, future events or

conditions may cause the company to cease to continue as a going concern'

o [valuate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including

the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions

and events in a manner that achieves fair presentation'

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters' the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internalcontrol that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with

relevant ethical ,..qrir***nt, regarding independence' and to communicate with them all

relationships rno oit'u,. matters that may reasonably be thought to bear on our independence' and

where applicable, related safeguards. 3
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r .&1 rrqr!,,trj ilv \p1f !$n 14il{3}qif thr A*t' tve rsp{-}rt thsf '

;r: rruc. h*v{,.,*rr&hl efid $tlteinrd all the iRf*rmrtion and explanations 
"vi'rieh 

t* the **t! ryl *u;r

n.,..*,r,1u,, ;rni'i hglre{ wflr* ne{f $$&ry {or the purposes of our ;udit'

i.:, 1,5,;, sp,il!d1*, Pr"{}p€r hir:*kt o{ aeccunt as required by lxw have b**n kept by thry {orcp**Y;*

, .N.:nr1,$!&{! !rfrnr sur" $x&rYlination of those borks'
uJ" 4 ' .ll'("'-

r. y\*" g6t**e * 5heOt, thc $tatem6nt 0{ Profit and Loss, and the Cash Flow Statxrn*nt de*it *rr1l

hv !hr1 fir{:*rl ar8 irx a8reer"Ylent with the books o{ account'

{9t ty1 **r spt!.!!*r1, the at*re*aid financial statements comply with the A(cCIunting Standxrd*

,np,snifie{i *nd*r $ecti*:n 133 of the Act, read with Ru}e 7 of the Companies (Accoufits} ft*le3'

]fi]il - 1l"st Marti'',

ri.r {}r lh| **srt $t tire written representations received from the directot"s flS ofi:

)gi?:eir** sfi record bythe Boarcl of Directors, none of the directors is disquali{ied al *c 31;l

lE.;,larr'h. }*2} !r*m !:eing appointed as a director in terms of Section 154|2| of the act,

* .r*t1il ftlpret tp th* adequacy of the internal financiar contrors with reference to fin*ne;ai

.}|il1ftt1{'1i::*fthefompanyandtheoperatingeffectivenessoisuchcontrols,thecompanY.'

{:yrri''Fl Ir*rn gettrrrg an audit opinion on internal financial control'

r:: n*,rf, {slgfcr lo th;other matters to be included in the Auditor's Report in accordanc* lurf3

l];ic']'1*ilh*Compsnieg(AuditandAuditors}Rules,2014,suchreportisnotapplreabletolt,:c

t*9li..l|"1 !'

:,fuiliir,:ip{ettCIlh€mattertobeincludedintheAuditors,ReportunderSeetion}97{16)*f

t|rr: &*t, ln oul.opinion ancl aecorul,g,,,hu informatian a]1"n,,,,nu',ons given to u5, ths l;'n11

pl*:,rllbrldbysectiontgT{orrnaximurnpermissiblemanagerialremunerattonilnot

3fp,r{.u,iiii{: ts ;i private limiti:d company'

t)ate: 1tl.tY,'10'l:t

flat:e: $iliguri

For {,uptr Chandan & Co'

{,lt;*ri tred Aecoulttants
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APPLIC"ATION OF FUNDS

1" NON CURRENT ASSETS

(a) FIXED A5$ETs
(i) Tangible Assels

(b) Non' Current lnvestments
(c) Deferred Tax Aseets (net)

(d) Long Term Loan and Advancee
(e) Other Non-Current Assets
2. i.,,u iin E l!l-&.$ $ rlH, Lga l{"$*& " 

art:L N!98 $

A, CURRENT ASSETS

a. lnventory
b. Trade Receivables
c. Cash & Bank Balances
d. Short-Term Loan and advances

e. Other Current Asset
Total 

"

NOTES FORMING PART
Schedulee lAl b 13,22) to above form aft I part of the Balance $heet'

For OMHAT'IS EUILDQITY ?V'l LTD

Aireclat Di(ecla(

1

1.

ht

$,${),$aQ.AA
-*,41,.172.1t)

4,40,$$a,a0

27,22,843.0a

79,4q,778.00

2,362.00
1 J0 ,3A ,208.7 0

13,829.0A

89,59,353.00

2A,57,026.74

A, ,il ?,,1.t):i ?t)Zz
ln

fi"r$,A{:{).${t
.4,47,$*$.A1

1,28,A0,012.$fi

'1,29,12,928.9$

18,35$.90

*J2,A9.00

34,81,921.95

'1,25',12,926.95

c, Monsy rocaivad against thare warrani,
2 Nt: * i::;u!ll1!i,ry'L-tt8"i'1!'l'll-r,1

(a) Long - torm trorrowittg

{b) Dcf erred tax liabilitios (Nct)

{c) Other Long Torm Liabilitiss
(d) Long Tertn Provisions

3, ,rri1.J Nl l-lptilt lIil.s1

(a) Short' term Borrowlng
(b) Trads PaYables

(c) Othar Current Liabllltieg
(e) Shortlsrm Provisions

3

4

I
0

a

B

I

1A

11

12

IJ

13

FoT GUPTA CHANDAN &
'chartered

Place : Siliguri
Date : fi.A9.?023

SHARMA)

Partner- 
M NO 303929 Raju Shah

DIN

UOIN.

Ashok Shah

1.1A30,2*a.70
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MA1'IGARA, WIi$I $[NQ/\t.
pROt tI & LOSs ACc()rtNIFOR TliI yt_AR cNoEn lt.,Mntturr. iorr

lAil,olrnl r, !i_!.;

Fadic uirrs

RoYe,lu€ f rtrrrt oPerations

Lllhor incomo ( indirect )

Total l0conrs

ET\PENDIIUBT :

Cost of l!'latsrials Purcha$ed

Changs in invelltories
Ernployee Benefits
Financo cost
Depreciation 8nd Amortiration expans6s

0ther €xponses
Total Expenditure

NET PROFIT I {LO3S) BEFORE TAX

TAX EXPENSES

{a) Current tax
Provision for Tax

(b) Deferred Tax

Deferred Tax Assets

NET PROF]T J (LOSS) AFTER TAX

EARNING PER SHARE

Basic EPS
Diluted EPS

{
For GUPTA CHANOAN & CO.

Chartered Accountants
UDIN-

Placo : Siliguri
gare : 18.09.20?3

Schodul0 As on J1,0J,10A3

19,S2,3 50.00

32,50,1 04.00

3,53,296,00

1,10,850,00

A* on ]1.03 ?027

i4,lil1jrrl /rt /?6..,

97 ,tt2,42$.U{)

1,03,20,028,00

-11,84,200,00

3,08, r00,00

1{
15

::Jggllst-o0 ._ ril,sz,:i3soo

16

17

18

19

20

21

4,5t7.00 30,447,{0

--1-?!f!$-10- 
.-ISdq-s*oo

39,44,475.30 S8,43,51 7.00

7,874.70 -81,080,00

2 3(i2 00

5,512.70 -s1,089,00

0.55

0.55

-8.1 1

.8.11

NOTES FQRMTNG PART OF ACCOUNTS

Schedules t14 lo 21.22) referred to above form an integral part ot th€ Profit & Loss Account

fsl o MHAN s BU I IOP I Tl.-P-Yl!:lQ

Oiroctor
0troctqr

M.No.303929

M NO 3039?' RaJu

DIN

Shah
DIN

Ashoh Shnh
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f!$rli( iils*

Jtxt{h{}ii*!!d
i*?ilr/rry thirrr$ ${ 11"$ l$/" $ath)

isrr:ari, .$uhscrlhud & Paitl'uP ;

i{i{nrty SAn.,rs d fts 1A/" fully Patd upl
Total

Ntrrrlh*r ol A1 ,),1 1i ?

in fts.

100s00

60000

00 100000 10.00,000 00

60000

As at 3'l March 2022

No. ol Shares
1 5,000

15,000

1 5,000

6,00.000 00
6,00.000.00--*-

6,00,000.00

6,00,000,00

!ifi*r.r$ orrtstandin{J ,t tho boginning al tha year
Sharlt rrr*r;rd {.1tfiin$ thr yeAt

Shart$ rssued dul lo of E$OP'g

Shar** bor:ght f:ack during lhs Yaar
at the 6nd 0f th6

r.C-1.9_11j9t1 r! 
"ag*t) 

(rl d i nq more th a

H*me ol $trare hr:ider As a131 Match 20?3

No.of % ol Halding
ftaju $hah 15000 25.00

Arhof Shah 15ooo 25'oo

fkt3 Shah 15000 25 00

f i. dit r,,ar*

Number

60,000.00 6,00,000.00

Xundan l)ett S\ah 15040 25.00

faul .

lrrr*rl rl !hr rrt hrl4

As at 31 March 2A23 As at 31 March 2022 ''r, Chrnpt during tht

l'arlirrl,rtt No. !ilr
ot

F.a;u $hah
Alrhoi Shah
r.kts $hah
Y.uttdafi Oorr Shatr

15000

15000

25.00

25.04

25.00

15,000

1 5,000

15,000

60
*

5 ha r(r, .. 
:1 r i,l' i 1
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OF COUXT
A-g on

A.g trt t
!{$Isj ,^a": , qe

rqL t tft:-*ffi $i-s"{JIS-t"!dv

nr,o,tinc Salanee

i.ir^ret;rorlu(Nct Los$) For the 
"uTlil,r""t

W*****
-6,{7,S8S"&0

" tl13,I-0,
'& '! ! t '- '"r

*1tr!ffiftr. ..

-*.w"w"w
44.w**

-r*.&r.W,${&
ffirli:*jIl::M

fra3u $hah 4,00,000.s0

4,00.000.00

e4,52,302.00

;.:i,13'11.00
27,22 A&. *

5,70{.00

10,000,00
1*,70{.00

1.18,?1,378"*

hrcte -4

tffiorGoods
Sundry Creditor Of Services

|jgI';J
*TliEB CURREI-']I LIABI Lif l E3

s Qir!stq!d1!gl&g.l!9s

Total

Total

0thar Expsnset PaYable

GST trabiltty & Other

Audrt Fees
Total (ai :

b. luqdrv. Creditoj for otherq
Advenoe rsceived from customer

Total (b) I

Total (&+bi :

EQt: S

it:ts.,""1,':iLy::si.y.xk*kilkk
Proyrsr0n tor lncome Tax opening
Lros: lar Paid
8al8,n** eil provirion
0urrsnr 7 at tr:r r.\ .hli,l,lzEstimated without MATI Lsst
Less Frovre ron clostng galance
Provrsion for Iar required

Provition (lorirrg Uulatsvs Total I

Nutes"T

Tafiqibte Aarei{

8,634.W
10.w.w

--t1!1***?r' "' l* ea rlo.o0
------i-_:.rjrrrlili!,itrlllirrijirt:;r-___'

1
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,!f$8.:.lkt{$ i.aa} & *sJ*uggs
'i' sssgtlB.p1i1J9,*-11

l{$i$: S

I {1tpt
. {,,.. :t: 1ii'r :ii:.,r..

!$qtt -$
$!:{ysl{y.$mrs$
* *ntvr tr*,plpri*la

h ?Pcath ifl p!'*$ri!r&r.

r f ini*ho*3 *oc*ls {{Xht tlwn th(}ss 6eqriirecl lar tr*dingi

{!,}i ttwr *?{5rh ln Tradill$
d $trarl-in.-ffsde {**qulls.d f*r tr*dingi
p $terss sn{l *Fsis*
t a$*$s ttx:il*
e Faekins metprisi

Total :

ilflrs aI

rffi&s&_essE!Y*&k*s
16] ?r6d* R***ivslrtes Ou&t*nding for pariod ?xcosdi$g

$ Mclnth* fr*nr lhe duc date for payrrunl

Ssqxre<i. Conxid*red g*nd
Lq*$ss{rr6d. Corrxiclar*d g*rod

**uk*ful
{Xhsr Yraci* ft er*eivablee

Total :

$*1&-:-L*
**$:J-,*,l;&i[u-a*ui]*L$l:t:
k**l:-sl-$Ae*,!

$St f.innk C$ Maltgara

lfil$LS*t}
{;i{:i tr

Total

w,w@

89, 59.:r53 nfi c1.r?.s4q na

s9JSJ53,00

32,91.4$?.6'1

''' '.".*-*---*.;,.

1 3r3, lS'1. 10* 
20J3rit6?30

rffi*!:!#

fst{l{{}
k &s"t*.*.s,e**IY$I-se.y*resrsfl1jluI$cnllcs
&$Y Brianr;* & ()t*erg

1*S r.!

T*t{t {tr}
( Ao v{r rLlr!

Tutal tc,

t0IAl"tArBrei

Iotrl id)
I'utal 1ar bi r"rd)

*slsS$sfriis;iffi

******:*
erid+#€

,w'peris,}5*iw*ry
d Qll-r3r"Lgl.ry.rl &!&913
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*^ u,,,q,,u. n,,.t;,,1i:X:jl v nt)Att

Atr ('n I,l"{)}"?S23

3$,sl,3*0 l}{}

f & di(. t' ln l'!

rvllL 14 * ,. r r;, ']
,ir i !.tirt. ' i.r .r'
l1 1r.. ': " '

4f
r,JU lL tr

r \''

NCTfuJ.q

Hffi +*o-us-r-il.Rcxasffi
n*w n*atPri*l

Lgb*ur
f,ariage inward

l olal

Totst
Mffiry:::1w

25,13,920.00

6,70,4$4.00

6t,7 30.00

Aq t* 3,! ryi ?*?t

ff.q*,"{?8 qf}

9?,1 1 ,?84 00

9,90,420 0,t]

1.18,324 00

ff.t$J

Ncrt 1i-',".'';l^'l'5
r INVEN]ORIES AT THE END OF YEARS

: r;;.r,,.k( iAW/ F lNlsHED AND PAcKING Material)

Total

B tNYrNlpRlEs AT THE pEGINI'JING OF THE YEAR

0pening Stock(RAW MATERIAL)

Total

32, $t,104.00 1,03,t0,0a8.00

69,59,353.00 93 12"649 t0

93,12,64S.00 81 .?8,363,00

(B-A) *.-*tl:|{.$09:
-11 ij".i ;i*. 1il

IIPIS "1-8

E$PLqYeE BENEFIT EXp,
Saiary

1.'t0,850 00
€--2---*-

'1,10,8$0 ,00

t-'

;:\i!:\il

:,,..*lgg>;:***'

Total

"$

[!r]E 20

Total

ril()
ll

|eff:k

i ..,$ ir.:,; q6

"i,r $'! ilo
*egsss *_Tikls S.*ssx-TisAll*n



B, ADMINISTRATIVE EXPENSES :

Ar.rdit fees
Stationery
Advertisement ex penses
Director remuneration
WBSEDCL,Etectric Charges
Commission
Xey ring
Accounting & Compliance Fees
Misc, expenses
Repair & Maintenance
Compliance fee
Labour Payrnent
Office expenses
Petrol expenses
Bank Charges
Sales incentive

NOTE-22
[.*rning per share ([if'S1
'l'he

rellects the & sharc uscri rn

\et profit for calculation of basic and diluted nPS
We ightcd a\rerligr numbcr rrf equity shares

[]asic earning pcr share

c.a rn I

OMHANS BUILNCITY PRIVATE LIMIIEP
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Total (A)

10,000.00
4,231.00

6,414"AA

40.000.00
19,724.AA

ss,500,Ofi

10,000 00

807 0s
2,897 00

2,60 1 . 34
6,243 00
4,23'1 .00

780 96

2,25,698.30

10,000.00

7.2.,114.-AQ

1,3s,310,00

26,?55.00

1,003.00

Total (B)

IOTAL (A+B)

_" 41,2q! 0-0 1,72,8S6.00
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For GUPTA CHANDAN & CO,

Chartered Acc0untants
UDIN-

Place : Siliguri
Oate :18.09.2023

For OMHANS BUtLpQtTy pVT t"Te,

Director Director

Raju Shah Ashok Shah
M NO 3C3g?9 DIN DIN.
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Rr:rsonr for |tri[tion t'hrre tht % ofVariation ercecds 257o

ili Debr-Equii.v R&li0 (rn titries) :- C0mpary has greater prr:fits during the year rvhich improve Debt Eqnity rario during rhe year

}l ilel:t Srrvicr flverage.Raii* (in times) :- Company has greater Profits due to which interest coverage rati0 has increased

e1 ltcLurri or crpital ernpl,r)cd t- Company €anting incrsased during lhe year, rvhile its capital employed remained lhe same
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Numerator DerominBtor ?.v 782?-73 F.Y 2021-22 4lo Y ariaue

( urrerl Rllttt ( r I rln er) Current Assets Current Liabilrtres 0.99 099

Lldllt"|q llrli0 {lrl Total DeLrt Shareholder's Fr,.,uity n.67

Srn'itc Co\crag{ Rilllo {ln tjnles) Earnrngs available for debt senicc Debt Service 0
0 1i*/n

Itriunr or fquttt Net Prolits atler taxes Average SharehoJdcr's Iq u rt]- 0 92la -tJ'l D I 4."1i'o

I r:ldc turnoler r;il0 (ln llmes) Total Purchase Averaqe Trade pa ble l.r9 I 19 JTon

\el Prolit Ratlo {in i6) Net Profit Net Sales 0 t4% -0.8l_o,'; A 91o. a

Rctum on caPtBl e:nPloved {rn %)
Uarnrng belore lntere-st and taxes Capital Enrpli:'rl,; -18 94% r rl 1f l -l9r r6%

Rdium on lnveslmenl (ln c,o) NA NA NA NA
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